
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

          Общински съвет – Левски прие 
      

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 186 
гр. Левски, 12.09.2016г.       

 
относно: Кандидатстване с проектно предложение „Реконструкция и 
рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, и съоръженията 
и принадлежностите към тях в гр.Левски“ по подмярка 7.2 
„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на 
всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 
„Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от 
Програмата за развитие на селските райони 2014-2020г., съгласно 
Заповед №09-552/02.08.2016г. за обявен прием на заявления за 
подпомагане с начална дата 02.09.2016 г. и крайна дата 03.10.2016г. 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА,  
 

  
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
  1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства с проектно 

предложение „Реконструкция и рехабилитация на съществуващи 
улици и тротоари, и съоръженията и принадлежностите към тях в гр. 
Левски“ по подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване 
на селата в селските райони“ на Програмата за развитие на 
селските райони  2014-2020г. 

2. Упълномощава Кмета на общината да предприеме всички 
необходими действия във връзка с подготовката и 
кандидатстването с проектното предложение. 

3. Дейностите, включени в проект „Реконструкция и 
рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, и съоръженията 
и принадлежностите към тях в гр. Левски“, съответстват на 
Стратегическа цел 3 „Подобряване на териториалната устойчивост 
и свързаност“, Приоритет 2 „Развитие на местната техническа 



инфраструктура в съответствие с устойчиво развитие на околната 
среда“, Специфична цел 2.1. „Подобряване и развитие на 
техническата инфраструктура и градска среда“, Мярка 2.1.3. 
„Поддържане и благоустрояване на средата в населените места“ от 
Общинския план за развитие на Община Левски за 2014-2020 г. 
 
 
МОТИВИ: Настоящото решение е прието на основание чл.21, 
ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА и във връзка с условията за 
кандидатстване, съгласно Наредба №12 от 25 юли 2016г. за 
прилагане на подмярка 7.2 „Инвестиции в създаването, 
подобряването или разширяването на всички видове малка по 
мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и 
обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за 
развитие на селските райони 2014-2020г. и Заповед № 09-
552/02.08.2016г. за обявен прием на заявления за подпомагане с 
начална дата 02.09.2016 г. и крайна дата 03.10.2016г.                    
С реализирането на дейностите по проект „Реконструкция и 
рехабилитация на съществуващи улици и тротоари, и 
съоръженията и принадлежностите към тях в гр. Левски“ ще се 
подобри състоянието на следните улици в  гр. Левски - 
ул."Александър Стамболийски", ул."Васил Априлов",                      
ул. "Опълченска", ул. „Сергей Румянцев", ул. "Христо Ботев",          
ул. "Цар Симеон" и част от ул. „Васил Левски“ по плана на            
гр. Левски, общ. Левски. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против –няма,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


